

# KGH Holding ApS

Frijsenborgvej 19, 7400 Herning

CVR-nr. 10 13 66 60

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025

Dirigent:

.....

Karsten Holm

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn KGH Holding ApS  
Adresse, postnr. by Frijsenborgvej 19, 7400 Herning

CVR-nr. 10 13 66 60  
Stiftet 6. maj 2003  
Hjemstedskommune Herning  
Regnskabsår 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion Karsten Holm, Direktør

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste hovedaktiviteter er at eje Værdipapirer samt andre kapitalandele.

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er under andre tilgodehavender inkluderet en udstående salgspris på 5 mio. kr. relateret til salg af kapitalandele i et datterselskab. Den udstående salgspris afhænger af en række variable faktorer, som på balancedagen er underlagt et regnskabsmæssigt skøn. Der er en usikkerhed forbundet med den udstående salgspris.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 18.519 t.kr. mod et overskud på 6.907 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 56.747 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttotab</b>	-843.949	-7.556
2	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-843.949	-7.556
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.945.361	5.700.000
3	Finansielle indtægter	2.990.981	1.558.349
	Finansielle omkostninger	<u>-2.497.376</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før skat</b>	18.595.017	7.250.793
	Skat af årets resultat	<u>-76.017</u>	<u>-343.439</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>18.519.000</u></u>	<u><u>6.907.354</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	67.500	61.000
	Overført resultat	<u>18.451.500</u>	<u>6.846.354</u>
		<u><u>18.519.000</u></u>	<u><u>6.907.354</u></u>

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Langfristede aktiver</b>		
4	<b>Finansielle aktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	8.465.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.311.926	0
	Andre kapitalandele	2.599.970	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>777.588</u>	<u>1.523.676</u>
		<u>6.729.484</u>	<u>9.988.676</u>
	<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>6.729.484</u>	<u>9.988.676</u>
	<b>Kortfristede aktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	16.790	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.523.676	0
	Andre tilgodehavender	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
		<u>6.540.466</u>	<u>0</u>
5	<b>Værdipapirer</b>		
	Værdipapirer	<u>24.254.190</u>	<u>20.608.772</u>
		<u>24.254.190</u>	<u>20.608.772</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>22.338.072</u>	<u>10.089.790</u>
	<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>53.132.728</u>	<u>30.698.562</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>59.862.212</u></u>	<u><u>40.687.238</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	56.554.061	38.102.561
	Foreslået udbytte	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>56.746.561</u>	<u>38.288.561</u>
	<b>Forpligtelser</b>		
	<b>Langfristede forpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	<u>627.157</u>	<u>1.254.209</u>
	<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<u>627.157</u>	<u>1.254.209</u>
	<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	7.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	498.495
	Skyldig selskabsskat	0	438.473
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	208.000	200.000
	Anden gæld	<u>2.230.494</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<u>2.488.494</u>	<u>1.144.468</u>
	<b>Forpligtelser i alt</b>	<u>3.115.651</u>	<u>2.398.677</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>59.862.212</u></u>	<u><u>40.687.238</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. maj 2024</b>	125.000	38.102.561	61.000	38.288.561
Overført via resultatdisponering	0	18.451.500	67.500	18.519.000
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
<b>Egenkapital 30. april 2025</b>	<u>125.000</u>	<u>56.554.061</u>	<u>67.500</u>	<u>56.746.561</u>

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KGH Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Der har i året været foretaget reklassifikationer i sammenligningstal i balancen for at sikre sammenlignelighed mellem de to år.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

Posterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

##### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Andre kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider består af bankindestående.

#### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for tilknyttede virksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med tilknyttede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter

kr.	2024/25	2023/24
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	0	0

<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	42.706	0
Andre finansielle indtægter	2.948.275	1.558.349
	<u>2.990.981</u>	<u>1.558.349</u>

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre kapitalandele	Tilgodehavende sambeskatt- ningsbidrag	I alt
Kostpris 1. maj 2024	8.465.000	0	1.523.676	9.988.676
Tilgang ved fusion/køb af virksomheder	0	0	0	3.311.926
Tilgang i årets løb	40.000	2.599.970	777.588	3.417.558
Afgang i årets løb	<u>-8.465.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.523.676</u>	<u>-9.988.676</u>
Kostpris 30. april 2025	<u>40.000</u>	<u>2.599.970</u>	<u>777.588</u>	<u>6.729.484</u>
Værdireguleringer 1. maj 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<u>40.000</u>	<u>2.599.970</u>	<u>777.588</u>	<u>6.729.484</u>

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Orebygårdvej ApS	Herning	100,00 %
H. J. Christensen A/S (solgt)	Herning	0,00 %

### 5 Værdipapirer

#### Dagsværdioplysninger

kr.	Værdipapir
Dagsværdi 30. april	24.254.190
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-983.267
Dagsværdiniveau	1

### 6 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske datterselskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 for kildeskot på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2025.

## Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Noter